
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 14 г. Йошкар-Олы «Петушок»  

424032, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Героев Сталинградской Битвы д. 33а, т.64-23-09. 

ПРИКАЗ 

 

29.09.2023г.                                                                                   №   281-п 

 

Об утверждении Положения о платных образовательных услугах  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом учреждения, решением 

педагогического совета (протокол №1 от 31 августа 2023г.), с целью 

определения порядка и условий деятельности по оказанию платных 

образовательных услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении  «Детский сад № 14 г. Йошкар-Олы «Петушок»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.10.2023г. Положение о платных 

образовательных услугах в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад № 14 г. 

Йошкар-Олы «Петушок» (далее «Положение»). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ №14 «Петушок» 

_____________________ О.В.Ромашова 

 
 


		2023-10-11T14:51:34+0300
	Ромашова Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




